
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

гимназия №49 Приморского района Санкт-Петербурга 
197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, дом 55 корпус 3 литера А 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«09»  января 2019 г.                                                                           № 11/4  

 

Об открытии кружков на  

II полугодие  

2018-2019 учебного года 

 

 

 В целях реализации программ дополнительного образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание кружков на II полугодие 2018-2019 учебного года 

 

№ 

п/

п 

Название Класс Количес

тво 

часов в 

неделю 

День и время 

проведения 

Учитель Кабинет 

1. Готовимся к олимпиадам 9 в 1 Пн. 16.00-

16.45 

Мелешкевич 

Е.В. 

37 

2. Готовимся к олимпиадам 9 б 1 Чт. 17.00-

17.45 

Сивкова Т.В. 37 

3. Математика учит рассуждать 9 в 1 Пт. 16.20-

17.05 

Жикина Т.Н. 38 

4. Русская словесность 9 б 1 Пт. 16.00-

16.45 

Алёхина А.В. 75 

5. Занимательная информатика 9 а 1 Пн. 16.00-

16.50 

Фоменко М.Г. 83 

6. Трудности русского языка 9 в 1 Вт. 16.15-

17.00 

Черникова О.В. 74 

7. Решение нестандартных задач 9 а 1 Вт. 16.00-

16.45 

Алексеева Л.В. 39 

8. Занимательная математика 9 б 1 Ср. 16.00-

16.45 

Алексеева Л.В. 39 

  

 

 

 

Директор гимназии      Ф.Ф. Сёмочкина 


